2020-10-22 sutarties S-1359 „Žvyrkelių, esančių Raseinių rajone, kapitalinis remontas“
I  pirkimo dalies  –  „Kelio  Nr.  3509  Viduklė-Gyliai-Šienlaukis  ruožo  nuo  7,41  iki  10,52  km
kapitalinis remontas“ (toliau – Sutartis) 5.2 punkto nuostatas išdėstyti nauja redakcija:

5.2.  21  proc.  PVM  –  310 775,64 EUR  (trys  šimtai  dešimt  tūkstančių  septyni  šimtai
septyniasdešimt penki eurai, 64 ct.).

3. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.
4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų

įvykdymo pagal Sutartį.
5. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.